
EQWBQw-r v:

Nrlmdni knilíumm

České wpubnkg
Nnrínnul Iíhmru

„nm Czech Rrpublit

KUPNÍ SMLOUVA č. 5214/16

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle š 2086 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany:

Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

zastoupená: pověřený řízením NK ČR

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Jednající: pověřený dočasným řízením NK ČR

dále jako „abjednatel" nebo „kupující" na straně jedné,

Obchodní název: INTRACO MICRO, spol. s r.o.

se sídlem:

zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 44924

IČ: 62968955

DlČ: —

CZ62968955

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený: jednatelem společnosti

dále jako „dodavatel" nebo „prodávajíď na straně druhé.

Úvod

1. Tuto smlouvu (dále též „Sm|ouva") uzavírají smluvní strany v rámci realizace veřejné

zakázky malého rozsahu na dodávku zboží pod označením „Nákup trinokulárního

mikroskopu" pro objednatele na základě výběrového řízení číslo T004/16V/00029158

na e-tržišti wwwtendermarketcz
.

Dodavatel byl vybrán na základě nabídky

doručené objednateli dne 23.8.2016.

2. Dodavatel prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávněníje

oprávněn a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy.



Nunxlnl knihovnu

České rrpuhhlqj

Nnliunul ljhmru
ofllur cm h Rruuhlk

|. Předmět smlouvy
1. Předmětem koupě dle této smlouvy je zařízení specializovaného trinokulárního

mikroskopu v druhu, jakosti a provedení dle specifikace, jak je uvedena v Příloze č. l (dále

také „zboží" nebo „přehled pInění"), Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší

množství zboží ve smyslu š 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že 5

2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

2, Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu

zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k

tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu

způsobem a v termínu sjednanými touto smlouvou.

3. Nedílnou součástí dodávky bude montáž a instalace zboží, proškolení 5 pracovníků

objednatele pro práci a užívání zboží, dokumentace a manuál (návod k použití) v českém

jazyce.

4. Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci

náležející ke zboží, tj. dodací list (s uvedením délky záruční doby) a návod k obsluze v

českém jazyce a další doklady nutné k užívání zboží.

5. Prodávající ve smyslu š 2103 občanského zákoníku kupujícího ujišťuje, že zbožíje bez vad.

6. Zboží musí být zcela nové a nepoužité.

ll. Cena a platební podmínky

1. Celková maximální kupní cena za zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy (trinokulární

mikroskop) byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 77500,- Kč bez DPH.

Celková kalkulace kupní ceny je součástí Přílohy č. 2 této Smlouvy. DPH bude účtována ve

výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečněnízdanitelného plnění.

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré

náklady a výdaje dodavatele spojené s dodáním zboží, vč. nákladů na výrobu, dopravu,

zabalení, dodání a odevzdání zboží na sjednané místo, náklady na montáž, instalaci

kompletní vybavení, náklady na likvidaci odpadu vzniklého sdodáním zboží, výdaje

zajištění a předání dokumentace ke zboží.

3. V celkové kupní ceně je zahrnuta cena za záruční servis po dobu uvedenou v čl. VI. bodě l.

této smlouvy.

4. Celková cena dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy je nejvýše přípustná a platná po

celou dobu platnosti této smlouvy.
5. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6. Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku je kupující povinen zaplatit prodávajícímu

bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy na

základě řádně vystaveného daňového dokladu, který je prodávající oprávněn vystavit

nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího

protokolu podle čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnú ode

dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví

této smlouvy.



Eli!
Ndmdnl knihounu

Ceské republiku
National Libmrg
ohli: Cloth Republic

7. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle

š 435 občanského zákoníku. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být objednatelem

potvrzený předávací protokol. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti

nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávne údaje, vrátí kupující daňový doklad do

dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Splatnost opraveného

daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu

kupujícího uvedenou v čl. |. této smlouvy. Ke splatnosti nastalé na základě předchozího

kupujícím vráceného daňového dokladu se nepřihlíží.

8. Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové

údaje budou v Kč.

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. 2

občanského zákoníku, š 1765 odst. 1 a š 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k

prodávajícímu nepoužije.

Ill. Dodací podmínky

1. Termín předání předmětu plnění dle čl. | této smlouvy je stanoven do 30 pracovních dnů

od podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou.

2. Místem plněníje Centrální depozitář Národní knihovny ČR v Hostivaři, Sodomková 2, 102

00 Praha 15. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: nebo jí

pověřená osoba.

3. Zboží musí být zcela nové a určené pro oficiální český distribuční kanál.

4. Objednatel poskytne dodavateli na vyžádání součinnost, zejména připraví prostor pro

dodávku zboží.

5. Dodavatel dodá zboží se zárukou (součástí dodávky bude záruční list) za jeho jakost a

funkčnost. Dodavatel prohlašuje, že jím dodané zboží bude mít po dobu záruční lhůty

vlastnosti a funkčnost deklarované v„Potvrzení záruky". Vady zboží a nároky znich

vyplývající bude objednatel uplatňovat u dodavatele dle příslušných ustanovení

občanského zákoníku.

6. Zboží bude odpovídajícím způsobem řádně zabaleno.

7. Dodavatel se zavazuje, že dodané zboží bude:

a) nové, nepoužité a originální;

b) plně funkční;

c) použitelné v České republice (např. opatřeno veškerými osvědčeními, jsou—li pro

užití zboží v České republice vyžadována),

d) odpovídat sjednanému druhu, množství, jakosti a provedení;

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;



Národní knihovnu

České republiku

Nuúonul Lihmru

nflhr Cum Renulili:

f) bez právních vad (Dodavatel zaručuje objednateli, že ohledně zboží není veden

žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboži, a pokud

dodavatel není výrobcem zboží, že byla uhrazena cena zboží dle smlouvy, na

základě které toto zboží nabyl);

g) splňovat environmentální požadavky, jsou-li dle příslušných právních předpisů

stanoveny (např. nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečně látky

a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem);

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona

o odpadech a zákona o obalech.

lV. Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu a ve sjednané době.

2. Dodavatel splní svůj závazek dodáním zboží objednateli do místa dodání sjednaného

vtéto smlouvě bez vad a jeho převzetím ze strany objednatele. Dodáním zboží se rozumí

předání kompletně funkčního, odzkoušeného zboží objednateli a předání dokumentace ke

zboží, tj.:

a) dokumentace ke zboží v českém jazyce,

b) návod na používání a provoz zbožív českém jazyce,

c) záruční list „Potvrzení záruky" potvrzený dodavatelem a opatřen jeho razítkem.

3. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní strany potvrdí datovaným

předávacím protokolem podepsanými oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího.

4. Vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem

převzetí zboží objednatelem.

5. Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo plnění, vč. činností

uvedených v čl. Itéto smlouvy.

6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení š 2126 a 5 2127 občanského zákoníku o

svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

7. Dodavatel poskytne technickou podporu objednateli po dobu uvedenou včl. Vl. bod 1

této smlouvy. Odbornou technickou podporou se má na mysli poradenství a konfigurační

práce maximálně S člověkohodin zajeden kalendářní měsíc.

V. Utvrzení a zajištění závazku

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě

sjednané v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě

podle čl. Vl. odst. 3 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.



Narodni knihou-m

Ceské republiky
National mmm,
ofme rum Republic

Čislo jednací: 109225! 'ovz,1<»

l'\. Č. V/. llllláldhVllUlůllíllížyš

Číslo smlouvy 8214 16

3. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na

náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku, tzn., že

smluvní strany se dohodly, že 5 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku Smlouvy je kupujici oprávněn započíst ve smyslu ust.

š 1982 a nás|. občanského zákoníku proti i nesplatné pohledávce prodávajícího na

úhradu kupníceny.

VI. Záruka

1. Prodávající tímto poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost podle š 2113

občanského zákoníku v délce 60 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl.

lV. odst. 3 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že délka záruky poskytnutá

prodávajícím dle předchozí větyje minimální délkou poskytované záruky. Prodávající se

zavazuje poskytnout kupujícímu delší záruku, (i) pokud to vyplývá zjeho katalogu, (ii)

pokud delší záruku poskytuje výrobce nebo (iii) pokud je delší záruční doba pro

konkrétní druh zboží obvyklá. Záruka se vždy vztahuje na jakost ijejí zachování. V

takovém případě bude délka záruční doby stanovená v dodacím listě rozhodná.

2. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch či závad, na kterém je prodávající

povinen přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího zvadného plnění

v pracovní dny v době od 8 — 16 hod je: INTRACO MlCRO, spol. s r.o.,

Maximální doba reakce (nástup na zásah) je 24 hodin od nahlášení

poruchy či závady.

3. Práva z vadného plnění a ze záruky si smluvní strany ujednaly odchylně od š 2106 a

nás|, občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může

kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění:

» právo na bezplatnou opravu zboží (je požadován servis na místě s garancí ukončení

opravy do 5 pracovních dní po telefonickém nahlášenivady),

- právo na dodání nového zboží, nejpozději do 5 dnů ode dne oznámeni vady,

- právo na odstoupení od této smlouvy.

Volbu práva z vadného plnění dle odst. 3 tohoto článku smlouvy oznámí kupující

prodávajícímu spolu s oznámením vady. Kupujícíje oprávněn tuto volbu změnit, pokud

se ukáže původně zvolené právo z vadného plnění jako neproveditelné.

4. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené vzáhlaví této smlouvy,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v

originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že š 2110 občanského zákoníku se

nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat

5



Narodni lmihnunu

Ceské republiku
National unum.
o! the czech Republic

Číslo jednací" \l\'-32Si iJVZJló

li c w l(l(l=i"l<>\'ll)l)ll29l5R

Číslo smlouvy 521416

dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve

stavu, vjakém je obdržel. Smluvní strany si ujednaly, že se na tuto smlouvu a práva a

povinnosti vzniklé v souvislosti s ní š 2112 občanského zákoníku nepoužije.

Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že

zboží ma' určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné

vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s

uplatněním práv z odpovědnosti za vady.

Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody

způsobené kupujícímu vadami.

VII. Pojištění

Prodávající je povinen mít po celou dobu platnosti této smlouvy a záruční doby dle této

smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou třetí osobě ve výši pojistného plnění alespoň Kč. Prodávající

se zavazuje uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez odkladu a postupovat tak, aby

nároky Kupujícího byly uspokojeny v nejvyšší možné míře.

vlll. Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na

předávacím protokolu podle čl, IV. odst. 3 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží

včetně užitků přechází na kupujícího převzetím zboží. Pro vyloučení všech pochybností

se smluvní strany dohodly, že se ustanovení 52090 občanského zákoníku na tuto

smlouvu a na dílčí smlouvy uzavřené na jejím základě nepoužije.

Náklady spojené sodevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží,

nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.

|x. Ochrana informaci

Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem

obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato

povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. Strany mají právo

požadovat navzájem doloženi dostatečnosti utajení důvěrných informací. Strany jsou

povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i

jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

Kupujícíje oprávněn uveřejnit tuto smlouvu, vč. jejích příloh.

Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v

rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádně plnění práv a povinností vyplývajících

z této smlouvy.

Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré

informace, které nebyly některou ze stran označeny jako veřejné a které se týkají této

smlouvy a jejího plnění (zejména informace o právech a povinnostech stran jakož i

6



Námdni knihovnu

ceske mpunlikji
Nutlunul uni-im
or nu rucni Rrylubllt

informace o cenách), které se týkají některé ze stran (zejména obchodní tajemstvi,

informace o jejich činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-how) anebo

informace pro nakládání, s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení

(zejména utajené skutečnosti podle zvláštního zákona). Dále se považují za důvěrné

takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze stran označeny.

Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně

přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace

získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé straně, pokud je

strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace

poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich

ochrany.

X. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se v otázkách v ni výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oprávněnými osobami

obou smluvních stran.

V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během

takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit

se na příslušný soud.

Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být

činěny toliko písemnými datovanými pořadové číslovanými dodatky podepsanými

oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly dle š 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní

všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání

zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodné a vážně, na

základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato

smlouva nebyla ujednána vtísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

Tato Smlouva se pořizuje v pěti vyhotoveních s povahou originálu, z nichž prodávající

obdržíjedno a kupující čtyři vyhotovení.

Kupující si vyhrazuje právo celě znění kupní smlouvy uveřejnit, a to podle zákona:

o č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

o č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:



Národní knihouml

České republiku
Nuliunul Ubmrg
ohhf omi Republic

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu dodávky

Příloha č. 2 - Cenová nabídka dodavatele

Příloha č. 3 - Pověřovací listina pro osobu zastupující kupujícího

1 l. _-'
“

.

.
„„2016 V Tachlovicích dne 24. srpna 2016V Praze dne

NA oRDDNl KN
.

„.m.„„„'íiťžášíiťi“"
*“*—-- 1

Národní knihovna České republiky INTRACO MICRO, spol. s r.o.

pověřený řízením NK ČR jednatel společnosti



INTRACO MICRO, spol. s r.o.

\� \�e
Tel./fax: + 420

Mobilní tel.: + 420 \�
Email.

http: wwwintracomicrocz

www.dinolite.cz

MIKROSKOP MODEL SZN SE STATIVEM SZ-STL5 A

OSVĚTLENÍM CL 41

Mikroskop s ergonomickou a robustní konstrukcí. Trinokulárni stereoskopické hlavice

s plynulým ZOOMem. Optický systém Greenough, rozsah plynulého ZOOMu

0,67x - 4,5x, pracovní vzdálenost 110 mm. Hlavice je umístěna vdržaku

pantograňckého stativu se zaostřovacim systémem. Stativ lze upevnit bud' ke stolu

nebo přimontovat ke zdi. X-LED osvětlení s ohebnými světlovody.

Standardní vybavení

Optický systém: Greenough

Hlavice: trinokulární stereoskopické, otočná o 3602 úhel vhledu

452 nastavitelný oční rozestup 55-75 mm, dioptrické

doostřováni t5D na obou okularech, násuvný průměr

76 mm



okuláry:

Poměr ZOOMu:

Rozsah ZOOMu:

Objektiv:

Celkové zvětšení:

Pracovní vzdálenost:

Stativ:

Zaostřování:

Osvětlení LED:

Příslušenství:

širokoúhlé WF 10x/22 (2 ks)

6,71:1

plynulý 0,67x — 4,5x

1:1

67x - 45x (při použití předsádkových objektivů a okuláru

lze dosáhnout zvětšení až 225x)

110 mm

pantograňcký s vyložením 577 mm, otáčení ramene 90"

hrubé na stativu, jemné na hlavici

CL 41 - dvě ohebná ramena, 2x X-LED 3,5W s plynulou

regulací intenzity jasu

obal proti prachu



Eodm



INTRACO 1\11CRO,s|1Il1.s r.o.

lel/1ax'*4Zll3

Mnbíluí lel

lNTRACO

MlCRO+421)

*4Z0

lz-mail.

llllp“ mm mlrucniiiicro c?

Ramenné osvětlení CL-41

Výkonné osvětlení se dvěma ohebnými Světlovody vhodné pro použití se

stereoskopickými mikroskopy. Plynulá regulace, dvě X-LED diody.

Parametry:
Dvě ohebná ramena o délce 60 cm

Osvětlení 2x X-LED 3_5W

Plynulá regulace intenzity
Světelná apertura: 25“

chromatické souřadnice (x,y): 0.320, 0.320 (čistě bílá)

Světelný tok: 400 lumen

intenzita (ze vzdálenosti 10 cm): 170000 lux

Externí napájecí zdroj: vstup 110/240 Vac 50/60 Hz, výstup 12 Vdc 1500 mA



INTRACO MICRO, spol. s r.o.

\�
Tel./fax: + 420

Mobilní tel.: + 420 \�
E-mail:

http: www.lntracomicro.cz

www.dino|lte.cz

DIGITÁLNÍ KAMERA AM4023CT

USB kamera, která se připojuje na trinovýstup mikroskopu pomocí

standardizovaného systému C-mount (opticko-mechanický adaptér není součásti).

Tlačítko microtouch na těle kamery umožňuje rychlé pořízení snímku bez nutnosti

klikat myší.

Dodáváno se software DinoCapture (PC) a Dinoxcope (MAC), který je nedílnou

součástí každé kamery, je v CZ lokalizaci (návod i menu aplikace v českém jazyce, a

také v mnoha dalších jazycích).

o Typ snímače: CMOS

. Rozlišení: 1,3 megapixel (1280 x 1024 pix)

— Vestavěné zvětšení: Ne

- Objektiv: Sklo s antireflexní vrstvou

— Násuvný pnílměr kamery: n/a (C-mount)

- Výstupy: Obrázky, video, Časosběrné video

— Počet snímků: Až 30/s

— Rozhraní: USB 2.0

— Kompatibilita: Windows XP,Vista,7,8 & 10, MacOS 10.4 a vyšší

— Software: Windows - Dinocapture 2.0, MacOS - DinoXcope

— Podporované formáty obrázků (Windows): BMP, GIF, PNG, JPG, TIF, RAS,

PNM, TGA, PCX, MNG, WBMP, JP2, JPC, PGX

— Podporované formáty videa (Windows): WMV, FLV, SWF

— Podporované formáty obrázků (Mac0S): JPEG, PNG

— Podporované formáty videa (Mac0S): MOV

— Standardní zobrazeni: DirectShow, UVC

- Měření: Úsečka, ůhel, kruh, kruh pomocí tří bodů, atd.



— Kalibrace: Ano

— Mikrospínač spouště: Ano

— Přislušenství: kalibrační destička

. Materiál: Kov

— Rozměry: 48 cm (délka) x 32 cm (průměr)

. Hmotnost: 100 g

- Délka přívodního kabelu: 1,8 m



Zadavatel:

Cenová nabídka

Národní knihovna České republiky

Název zakázky na dodávku
Nákup sestavy trinokulárního mikroskopu s

příslušenstvím

Název ňrmy (uchazeče) lntraco Micro, spol. s r.o.

Adresa sídla tirmy (uchazeče)

IČ / DIČ 62968955 l CZ62968955

Statutární zástupce

Kontakt +420

Trinokulární mikroskop
Kč bez DPH

SZN

Stativ SZ-STL 5 Kč bez DPH

Specifikace
Osvětlení CL-41 Kč bez DPH

Kamera AM4023CT se SW
Kč bez DPH

a optickým adaptérem

Nabídková oena celkem v Kč

77.500.-
bez DPH

DPH 21 % 16.275,-

Nabldková cena celkem v Kč

93.775,-
věetně DPH

Záruka za zboží, dostupnost

servisu

60 měsíců na mikroskop a na kameru a příslušenství

záruční servis do 24 hodín pracovniho dne od nahlášení

objednatelem

pozáruční servis zajištěn

Způsob a romah proškoleni a

předvedení

dodání na místo plnění, proškolení a předvedení

odborným technikem v délce cca 2 hodin

Nabízené zařízení plně odpovídá uvedeným

každý požadovaný parametr.

V Tachlovicích dne 24. srpna 2016

lňuje

jednatel společnosti



ministr kultury

V Praze dne 24.04.2015

Č. j.: MK 27155/2015 OULK

Vážený pane doktore,

povčřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu š 33 odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, vplamém

znění. s účinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitele této příspěvkové organizace.
Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Ve Vaší práci Vám přejí hodně úspěchů.

S pozdravem

ovlňovAclpotahu PRO VID/MAC!
Podle ověřovat! knihy Ma (stráni hl, m. Pra/lyPoladav! II:/o vidi/noc:: -

mao/tata úplný/a', opic , obsah?/til stranu
I

souhlasí noi/aims s předloženou listinou, 1 mI byl/a po Ilit/D
u tato iixrina ): prvopisem ', ' '

'

'

ňabsnhu/izim1 stranu. Listina, z ni!/e vidimnvand listina pol/una,
neobsahuje vidite/ny“ zajišťovat/'prve/c jen! j! soucasti obsahu
pravniho významu teta list/ny.
V Praze 1. dne 11. llnnpldu 2015

Jméno a a pli/meniavéfu/iziosob která vidimacinroved/ootisk i/rdniha rar/rka a nadpis ověfviizi asabr'
nehod/zi xe llrrtnlre


